[bookmark: _GoBack]
別紙　様式２

入札保証金納付免除申請書

平成　　年　　月　　日

あいち小児保健医療総合センター長　殿

申請者　 住　　　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成２９年３月９日付けで公告のあったあいち小児保健医療総合センター　入院患者給食業務の調達に係る一般競争入札の入札保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。

記

入札参加者が、平成２９年４月１日から過去５年間に２００床以上の病院において３年以上継
続して病院給食業務の受託実績を有すること。（受託実績には、下請け、労働者派遣契約は含まないものとする。）

※「競争入札参加資格証明書」（別紙様式１）を添付